
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Ненецкого автономного округа  

«Детский сад п. Хорей-Вер» 

ПРИКАЗ 

от 21 ноября 2022 г. № 44-о 

 О внедрении целевой модели наставничества 

  

 

  На основании Распоряжения Департамента образования, культуры и 

спорта Ненецкого автономного округа от 16.11.2022 № 1052-р «О внедрении 

системы наставничества в государственных образовательных организациях 

Ненецкого автономного округа»; в рамках реализации регионального проекта 

«Современная школа (Ненецкий автономный округ)» национального проекта 

«Образование», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

       1.  Внедрить в ГБДОУ НАО «Детский сад п. Хорей-Вер» целевую модель 

наставничества. 

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества 

Хатанзейскую Елену Эдуардовну, старшего воспитателя. 

3. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели 

наставничества в ГБДОУ НАО «Детский сад п. Хорей-Вер».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                        А.И. Чупрова 


		2022-11-29T22:22:57+0300
	Чупрова Алла Ивановна




